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                                                Прейскурант 

на  парикмахерские  услуги 

с 01 Мая 2024 года 
 

№ 

п/п 

 

 

Наименование  

Цена без 

льгот 

Цена с 

учетом 

льгот 

 

1. 

2. 

 

 

Мужские стрижки: 

 Стрижка «Наголо» 

 Стрижка «Классическая» 

 

170-00 

270-00 

 

 

150-00 

250-00 

 

1 

2. 

 

. 

Женские стрижки: 

Стрижка простая 

Модельная 

 

350-00 

400-00 

 

300-00 

350-00 

2. Химическая завивка волос 

 короткие волосы 

 волосы средней длины 

 длинные волосы 

 

900-00 

1000-00 

1200-00 

 

700-00 

800-00 

1000-00 

3. 

 

Укладка феном  

 короткие волосы 

 средние волосы 

 длинные волосы 

 

130-00 

160-00 

210-00 

 

100-00 

120-00 

160-00 

4. Окраска волос (краска клиента) 

 короткие волосы 

 средние волосы 

 длинные волосы 

 

340-00 

450-00 

340-00 

 

300-00 

400-00 

300-00 

5. Окраска волос  

 короткие волосы 

 средние волосы 

 длинные волосы 

 

640-00 

750-00 

850-00 

 

600-00 

700-00 

800-00 

6. Мелирование волос 950-00 850-00 



7. Стрижка челки 

 

120-00 100-00 

 Мытье головы: 120-00 100-00 

 


